EDITAL DGP N° 19/2021, DE 28 DE SETEMBRO DE 2021

PROCESSO SELETIVO DE MOVIMENTAÇÃO INTERNA (PSMI) PARA SERVIDORES

TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (UNB)

A Decana de Gestão de Pessoas em exercício (DGP) da Universidade de Brasília (UnB),
no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no subitem 3.2 (horário das
entrevistas) do Edital DGP nº 18/2021, do PSMI, torna pública a seguinte retificação:

No item 3, DAS ENTREVISTAS, subitem 3.2, onde se lê:

27/09 – Segunda-feira

Unidade/Código Candidatos(as) Horário

Decanato de Pesquisa e
Inovação (DPI)

3124011 Raoni Mauricio da Fonseca
Lemos Duarte

Às 16h30min

Leia-se:

29/09 – Quarta-feira

Unidade/Código Candidatos(as) Horário

Decanato de Pesquisa e
Inovação (DPI)

3124011 Raoni Mauricio da Fonseca
Lemos Duarte

Às 11h30min

Brasília-DF, 28 de setembro de 2021.

Sheila Perla Maria de Andrade da Silva
Decana de Gestão de Pessoas (E.E)